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Undersokningens genomforande

Fran och med 2016 genomférs undersdkningen i huvudsak med 16pande uppfélining via e-post och
telefonintervjuer.

Samma fragor anvandes fér samtliga kommuner och fér samtliga myndighetsomraden. Frégorna var
utvalda och formulerade fér att passa alla verksamheter.

Denna rapport omfattar endast féretagsarenden. Resultat frén andra mélgrupper (privatpersoner,
offentlig sektor m fl.) finns redovisade i kommunrapporter och i SKRs webbportal.

Kommuner som har minst tolv (12) svar samt Grenden inom bygglov, livsmedelskontroll samt miljo-
och halsoskydd kvalificerar sig att ingd i den sammanslagna rankingen. Kommunens svarsandel
méste dven Sverstiga 40 %. Inom respektive myndighetsomréde racker det med sju svar fr att ingd i
SBA-rankingen, medan SKR aven har kraver tolv svar. Notera darfér att myndighetsomraden som
har sju till elva (7-11) svar endast redovisas i SBAs ranking (och ej i SKRs)

Undersdkningen har genomférts av Origo, Enkatfabriken och Sweco.

Mer information om serviceundersdkningen finns pé& http://stockholmbusinessalliance.se/hitta-
material/nki-servicematning/ samt SKR.

Nojd kund index, NKI

Undersckningen ar upplagd enligt analysmodellen “No6jd-Kund-Index” (NKI), vilket ar en etablerad
modell for att mata kundndjdhet p& en skala fran O-100, dar 100 &r hégsta betyg. Modellen
innebdr att man kan jamféra sig Sver tid och med andra verksamheter.
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Myndighetsomraden

NKl-ranking tas fram totalt och fér respektive myndighetsomréde

1. Brandskydd
Tillsyn och kontroll enligt lagen om skydd mot olyckor (LSO) samt tillsténd och tillsyn enligt lagen om
brandfarliga och explosiva varor (LBE) ar en del av kommunens totala tillsynsansvar.

2. Bygglov
Nastan allt byggande péverkar omgivningen och darfér kravs bygglov enligt plan- och
byggférordningen.

3. Markupplatelse
En tillfallig upplatelse av ens mark for t ex forsalining, uteservering, evenemang etc. Markférsalining
och arrenden ingér inte!

4, Miljo- och halsoskydd

Kommunen bedriver tillsyn och kontroll av verksamhet och anléggningar inom samtliga
lagstiftningsomréden inom miljé och halsoskydd. Det finns flera lagar som styr ens arbete, varav den
viktigaste ar miljdbalken

5. Livsmedelskontroll
Tillsyn enligt livsmedelslagen.

6. Serveringstillstand
For att f& servera alkoholhaltiga drycker till allménheten kravs det enligt alkohollagen ett
serveringstillstand.

Definition av service

Kvalitetsfaktorer:
v Tillganglighet
Information

Bemotande

v

v

v' Kompetens
v’ Rattssakerhet
v

Effektivitet

Kvalitetsfaktorerna forklarar 86 procent av det totala NKl-betyget.



Stockholm Business Alliance, SBA

NKl-undersdkningen &r obligatorisk fér partnerkommuner inom Stockholm Business Alliance, SBA.
Tillsammans med SKR har 188 kommuner och 17 férbund/gemensamma férvaltningar deltagit.

SBA-kommuner, 2019

Stockholms lan:

Stockholm, Danderyd, Lidingd, Sollentuna, Solna, Sundbyberg, Taby, Upplands-Bro, Upplands
Vasby, Sigtuna, Vallentuna, Ekerd, Nacka, Varmds, Haninge, Tyresd, Nynashamn, Huddinge,
Botkyrka, Nykvarn, Sédertélie, Norrtdlie, Jarfalla, Osteraker, Vaxholm och Salem

Uppsala lan:

Uppsala, Knivsta, Heby, Habo, Enképing och Osthammar, Tierp

Sodermanlands lan:

Eskilstuna, Nyképing, Oxelésund, Gnesta, Trosa, Katrineholm, Flen och Strangnas

Vastmanlands lan:

Vésterds, Hallstahammar, Arboga, Kungsér, Sala och Képing

Orebros lan:

Orebro och Karlskoga

Gdvleborgs lan:

Gavle och Sandviken

Dalarnas lan:

Ludvika och Smedjebacken*

Ostergotlands lén:

Norrkdping och Linkdping

*Deltar ej 2019



Resultat 2019-ars arenden

NKI efter myndighetsomrade 55 SBA-kommuner

Antal svar Myndighetsomrade 2012”“ 58'2019 NKIZ-B?EAL*
1186 Brandskydd 80 82 81
2605 Bygglov 61 63 64
1084 Markupplatelse 70 72 75
2563 Milj6- och héalsoskydd 71 71 70
3684 Livsmedelskontroll 80 79 78
1114 Serveringstillstand 75 79 76
12 236 Totalt 73 73 73

*Avser samtliga kommuner som gjort undersdkningen genom SBA och SKR.

Betygsindex for kvalitetsfaktorer 55 SBA-kommuner

Information 72 73 72
Tillganglighet 73 73 74
Bemdtande 79 80 79
Kompetens 75 76 75
Rattssakerhet 74 76 75
Effektivitet 71 73 73

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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NKI Miljo- och hdlsoskydd. SBA 2012-2019
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Andel SBA-kommuner efter betygsklasser, over tid

Brandskydd. SBA 2007-2019
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Samtliga myndighetsomraden

Trosa 1 1 |65 |76 | 76|76 | 72| - | 75| 72| 78 BRI T 94|  57%
Ludvika 2 5 |73 |72 | 74| 72|78 | - | 75|76 |75 WA T 113|  74%
Vaxholm 3 12 - | - |er |75 | 71| 71|68 |69 |60 79| T 37|  51%
Liding® 4 | 13 |67 |67 |66 |69 | 70 |74 | 72|74 | 78|79 | T 192  57%
Karlskoga 5 19 61 65 66 71 73 - 76 78 74 78 Y 223 58%
Tierp 6 | 20 - - | - |eo| 72|60 | 72|68 | 70|78 |T 128|  53%
Kungsor 7| 22 |72 |7 |70 |70 |77 | - ||| T 32|  53%
Solna 8 | 26 |74 |68 |70 | 69| 70| 73|66 |75 |76 78| T 378  53%
Nacka o | 32 |66 |70 | 73|70 |7 | 70|70 |70 |7 |7|F 251  51%
Sandviken 10 | 33 - - | - |er |70 |6 | 73| 74|76 | 77| T 200 47%
Eskilstuna 11| 37 |66 |70 |69 |69 | 72|74 |75 |77 |75 |7|F 505  55%
Orebro 12 | 46 | 63 | 64 | 69 | 62 | 73 | 76 | 77 | 76 | 78 | 76 | } 548  50%
Nykoping 13| 48 |67 |66 |62 |68 |64 | 72|70 |7 |70 |7 |F 356|  54%
UpplandsBro | 14 | 53 | 66 | 70 | 66 | 75 | 72 | 79 | 73 | 75 | 76 | 76 | ~ 124|  60%
Arboga 15 | 59 | 67 |66 |57 |64 |65 | - |69 |75 | 77 |76 | 66|  56%
Vasteras 16 | 65 | 64 | 68 | 69 | 67 | 69 | 70 | 71 | 71 | 75 | 75 | ~= 630 57%
Haninge 17 | 70 | 66 | 63 | 63 | 66 | 69 | 72 | 69 | 66 | 75 | 75 | = 313|  49%
\lfgsgnds 18| 72 |68 | 70 | 73| 70 | 74 | 70 |69 |69 | 77 | 75| 171 49%
Tyreso 19 | 73 | 73|72 | 63|67 |68 |70 |68 | 61|68 |75 | T 107|  47%
Danderyd 20 | 76 - - - - |er|es | 2|72 T 148|  55%
Linksping 21 | 77 - - - e | - | - ||| 70]|@4|T 771 61%
Sala 22 | 79 - - - | - |76t |70 | 76| 74|74 | = 105|  56%
Norrtalje 23 | 85 - |64 |64 |65 |70 | - | 7272|727 F 432|  51%
Strangnas 24 | 8 |66 | 63|61 |68 |66 |70 |78 |75 |73 |74| T 254|  58%
Salem 25 | 88 - | - |EEM 58 | 60 | 59 | 71 | 69 | 78 | 73 | | 27|  56%
Stockholm 26 | 89 | 61 | 64 |68 | 68 | 70 |68 | 70 | 71|74 | 73| | 826  66%
Norrksping 27 | 90 - | - | - |ea|66| - | 75| 78| 73|73 = 503  53%
Gavle 28 | 93 |68 | 70 |60 | 67 | 70 | 70 | 69 | 66 | 70 | 73 | T 370  49%
Huddinge 29 | 101 | 69 | 70 | 72 | 66 | 70 | - | 66 | 68 | 74 | 73 | | 277 51%
Jarfalla 30 | 104 | - | 710 | 67 | 65 | 69 | 68 | 72 | 72 | 74 | 73 | | 213 46%
Sodertéle 31 | 106 |69 | 62 | 58 | 67 | 62 | 68 | 69 | 63 | 65 | 73 | T 288  47%
Botkyrka 32 | 108 |62 |66 |67 | 66| 72|66 |68 | 70|70 |73 T 208  59%
Hallstahammar | 33 69 | 61 | 67 | 71 | 68 | - | 71 | 79 | 79 [ 72 | } 24| 41%
Habo 3 | 110 | - | 63 |69 | 64 | 70 |67 | 72 | 67 | 74 | 72 | } 144|  56%
Heby 3 | 112 | 58 | 66 | 54 | 62 | 71 | 73 | 70 | 74 | 80 | 72 | } 48|  52%
varmdo 3 | 113 | 58 | 55 | 53 | 57 | 70 | 61 | 71 | 63 | 76 | 72 | | 94|  45%
Uppsala 37 | 116 |61 | 63 | 68 | 61 | 66 | - | 67 | 68 | 71 | 72 | | 884  55%
Sigtuna 38 | 128 | 71 | 71 | 71 | 69 | 68 | 69 | 75 | 71 | 72 | 71 | § 244|  59%
Osteraker 39 | 131 | - |62 |61 |67 |68 | 72| 72|70 |74 | 70| } 189|  53%
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Knivsta 40 133 63 57 67 70 72 72 73 61 68 70 T 69 53%
Kdping 41 136 73 70 74 71 68 - 77 74 74 70 ‘ 97 60%
Sollentuna 42 138 70 72 65 71 70 68 70 67 69 70 t 195 49%
Katrineholm 43 139 59 63 64 66 65 70 74 69 72 70 ‘ 79 42%
Ekerd 44 141 60 61 73 63 - 64 61 69 70 t 114 56%
Gnesta 45 143 66 66 55 59 70 67 71 78 67 69 "’ 53 63%
Nykvarn 46 144 74 67 60 73 69 8 71 63 61 69 T 56 60%
Oxelosund 47 145 72 67 70 70 77 - 64 69 75 69 ‘ 54 50%
Sundbyberg 48 154 69 69 70 64 71 73 72 70 - 68 i 70 49%
Nynéshamn 49 159 66 67 61 60 65 65 68 70 71 67 ‘ 146 53%
Taby 50 160 70 64 66 67 65 69 66 63 61 67 " 168 48%
Vallentuna 51 161 75 64 58 61 60 61 72 63 67 "’ 143 64%
Flen 52 162 63 65 71 67 63 67 - 67 73 67 ‘ 76 58%
Enkoping 53 167 75 66 62 54 63 59 58 61 62 64 ' 252 62%
Osthammar 54 170 - - 65 60 68 65 67 72 63 62 i 147 54%
Smedjebacken 74 75 71 67 64 - - - - -

SBA 63 66 67 67 69 69 70 70 73 73 12 236 54%
TOTAL* - - - 67 68 68 70 71 72 73 34 727 54%

Smedjebacken har 2019 inga inrapporterade &renden.
Hallstahammar saknar arenden inom obligatoriska myndighetsomraden och ingar darfor inte i totalranking.
*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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Brandskydd

=A-' ; A 00 009 20 0 014 20 016 20 018 2019 '.: var nde
Stockholm 1 3 72 | 73 | 78 | 79 BEIN 77 BEVEECEEECHCOM T | 161 69%
Strangns 2 4 78 | 80 | 74 | 52 B 88 8 33 89 [N AN 80%
322@”‘15 3 5 75 | 80 BEEM 73 | 73 | 79 QEZETM 73 B T | 23 520
Karlskoga 4 6 8 80 64 84 76 - 78 86 39 89 —p 19 83%
Liding® 5 g4 PEEN 81 83 MR sc [NCENEEEEN o1 53 [N WD) 56%
Tyresd 6 9 72 B B 60 | 68 | 69 MM - | 67 B T 18 56%
Orebro 7 10 76 BEEM 79 | 77 | 73 | 79 | 79 | 78 BEEBMEIM T | 53 67%
Taby 8 15 - - - 79 | 65 | 78 B 3 89 8 iy 25 51%
Haninge 9 16 74 78 75 74 77 89 84 80 8 Y 51 64%
Knivsta 10 70 - 76 | 74| - - - - B e T 7 33%
Gavle 11 21 - - - e | - | 79| - -l Y T | 14 42%
Upplands-Bro 12 23 GBNCEN 75 | 74 | 74 | - | 78 | 69 | 79 B T | 1 51%
Sodertilje 13 27 73 | 78 | 80 | 79 | 78 [EMNEEEN 78 | 76 [ T | 26 53%
Eskilstuna 14 28 73 | 76 | 73 | 80 | 77 | 77 | 77 PRI 78 B T | o7 63%
Habo 15 - | - |69 | 77 | 74|69 | - | 79 BE T 1 67%
Ekerd 16 30 - 72 | 70| - | 73|58 | 72 BE T | 14 54%
Sollentuna 17 31 80 76 | 75 | 75 | 77 | 73 | 75 [ T | 2 58%
Osteraker 18 32 - 71 | 62 | 80 (MM 75 [ECERNE: 4| 22 59%
Jarfalla 19 33 - 75 | 67 | 70 | 76 PRI - | 33 43%
Huddinge 20 34 74 73 | 75 | - | 77 BEZEEEE-<EEN: 4| 56 54%
Nykoping 21 36 79 78 | 79 | 76 BEEMN 78 [CEAREN: 4| 23 48%
Enképing 22 38 77 68 | 76 | 75 | 77 | 77 | 77 [ T | 2 57%
Norrtlje 23 40 - |78 | 72 - | 79 MM 77 | 80 | T | 45 60%
Botkyrka 24 41 74 | 77 | 76 71| - | 7a |73 |8 | T | 30 59%
Sigtuna 25 49 79 | 77 | 80 78 | 76 | 77 B 79 | § | 28 51%
Link3ping 26 51 - - - s | - | - | - | ||| V| 13 41%
Visterés 27 52 75 | 70 | 79 | 73 | 74 | 71 | 75 [REERMREEE 78 | | | 34 68%
Solna 28 56 75 | 68 | 69 | 68 | 77 | - | 80 [EIMMIAN 76 | | | 17 63%
Nynashamn 29 57 74 | 76 | 74 | 7L | 75 | - | 76 | 68 MEEM 76 | | | 14 74%
VArmds 30 76 | - WCM 71 | 77 | - |80 | - | 76 | 75| | 9 39%
Norrképing 31 60 - - - |77 - |79l 78| 7a|s| T | 1 61%
Uppsala 32 61 70 | 72 |79 |76 | 75| - |77 | 73|78 | 75| § | 77 61%
Sala 33 64 7 || | 17 63%
Nacka 34 66 77 | 68 | § | 29 58%
Tierp 35 69 | 67 | § 8 50%
Képing 36 - 159 | | 8 57%
Danderyd - - - - - 73 86 - - - 8 50%
Osthammar - - - 51 | 80 | 72 | 61 - - - 7 64%
Vallentuna - - - 72 - 74 - - 82 - 6 55%
Sandviken - - - - - - - - 87 - 5 38%




*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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Heby - - - - - 64 74 - 5 63%
Salem - - - - - - - - 5 83%
Vaxholm - - - 63 - 66 - - 5 83%
Nykvarn - - - - - - - - - 4 57%
Gnesta - - - - 78 - - 79 - - 2 100%
Oxelésund - - - - 79 - - - - - 2 67%
Arboga - - - - - - - - - - 1 50%
Trosa - - - - T ] -] - -] 1 33%
Flen - - - - - - - - - - 0

Hallstahammar - - - - - - - - - - 0

Katrineholm - 77 - 79 73 59 - - 0

Kungsor - - - - - - - - 0

Ludvika 71 - -] 0

Sundbyberg - - - - - - - 0

Smedjebacken - - - - - - - - - -

SBA 74 77 77 76 77 77 79 80 80 82 1186 59%
TOTAL* - - - 75 76 77 8 79 80 81 2577 59%




Bygglov

=:' ... 00 009 20 0 014 20 016 20 018 2019 .... var Ande
Knivsta 1 6 53 MWCHE 51 | 70 [ 73 | 74 | 67 | 69 B 1 16| 52%
Salem 2 - - - - 79| - EECIEE i 7| 44%
Ludvika 3 8 76 | 79 | 77 - Y 67 I 1 29| 71%
Trosa 4 9 76 | 80 | 77 -7 | 77 | 76 [BE 1 25|  81%
Upplands-Bro 5 10 68 69 61 78 55 8 71 8 ' 40 74%
Kungsor 6 69 | - | 62 ; ; : 69 [ 1 9| 53%
Sandviken 7 14 - - - 59 | 63 [ 69 | 80 | 79 | § 32| 50%
Karlskoga 8 19 - - - | s1 | 63| - | 63|68 |63 | 79| T 36| 71%
Liding 9 21 |62 |53 | 71|63 | 75| 78| - |58 |58 | 78| T 22|  63%
Vaxholm 10 - - | 64| - | 52| 66 | 66 | 55 7| 1 7| 39%
Eskilstuna 11 29 |63 |69 | 75 | 75 | 76 | 72 | 71| 76 | 74 | 77 | ¥ | 120 e6%
Norrtalje 12 34 - |60 |62 |62 |67 | - |70 | 7|7 | .| T 87| 45%
Tyreso 13 38 | 65 | 58 61 | 68 | 63 | 58 57 | 75| T 15|  45%
Nacka 14 43 | 55 | 64 | 67 | 65 | 62 | 61 | 58 | 57 | 59 | 75 | T 22|  39%
Sala 15 46 - - - - |78 |58 |65 | 74| 64| 75| T 22| 67%
Hébo 16 53 - | 62 | 75 | 53 | 59 | 57 | 52 69 | 73 | T 28|  72%
Nykoping 17 59 | 66 | 61 | 63 | 71 | 62 | 66 | 65 | 58 | 65 | 72 | T 65| 52%
Tierp 18 61 - - - |54 | 75 |67 |76 | 62|63 | 72| T 28|  67%
Heby 19 - - - |60 | 75 | 70 | 65 | 73 | 75 | 72 | § 11|  61%
Koping 20 65 | 75 | 70 | 80 64 | - [EYS o5 | 72 | T 22| 7%
Osthammar 21 68 - - |65 | 59 | 76 |67 |72 |76 |67 | 71| ¥ 21| 53%
Visteras 22 70 | 62 | 72 | 73 | 66 | 67 | 62 [ 61 | 62 | 67 | 70 | T | 142| 6%
Gavle 23 77 | 70 | 69 | 66 | 64 | 61 | 66 | 65 | 65 | 67 | 69 | T 96| 56%
Linképing 24 72 - - - | 63 | - - |74 | 72 |64 | 69 | T | 161] 61w
Danderyd 25 74 - - - - |63 |55 | 72| 71|68 |69 | T 29| 53%
Strangnés 26 78 | 61 | 60 | 60 | 68 | 66 | 69 | 78 | 74 | 72 | 68 | } 51 61%
Orebro 27 79 | 60 | 53 | 67 | 51 | 68 | 70 | 7L | 70 | 70 | 68 | § | 173| 63%
VArmds 28 83 | 57 | 52 WY 66 | 57 | 64 | 57 | 63 | 68 | T 29|  49%
Norrkdping 29 85 - - - 59 60 - 67 73 66 66 —~p 48 74%
Solna 30 86 | 80 | 70 | 76 | 55 | 56 | 53 | 63 | 68 | 68 | 66 | § 52| 54%
\L;ggt'f;”ds 31 87 | 59 | 56 | 63 | 62 | 66 | 56 WENEMEWCEM 63 | 66 | | 48| 54%
Arboga 32 77 B 70 | - | - | - [WCEERREYEM 74 | 66 | | 10| 53%
Osteraker 33 91 - | 58 WECE 58 | 66 | 63 | 72 | 62 | 68 | 66 | § 65| 48%
Nykvarn 34 97 | 76 | - | 64 | 54 | 77 | - - | 68 | 65 | 65 | = | 32| 78%
Botkyrka 35 | 100 | 55 | 68 | 65 B 50 WPYER 54 | 64 | 69 | 65 | | 54| 62%
Ekero 36 | 101 [T 49 [ - | s0 B 58 | 64 | | 28| 72%
Haninge 37 | 102 | 64 TN 52 | 52 | 69 | 54 | 54 WEYMM 63 | 64 | T 49| 55%
Sigtuna 38 | 108 | 69 | 77 | 72 | 58 | 66 | 66 | 74 | 67 | 65 | 63 | } | 114| 68%
Jarfalla 39 | 112 | - |68 | 72 | 65 | 70 [ 59 | 65 | 69 | 69 | 62 | | 29| 35%

14



*Avser samtliga kommuner som gjort undersdkningen genom SBA och SKR.

15

Sollentuna 40 114 72 69 72 62 f 43 57%
Vallentuna 41 117 75 64 4 71 4 62 T 41 65%
Huddinge 42 119 64 - 49 63 ‘, 57 56%
Flen 43 - - - - 64 - - 65 68 ‘, 9 50%
Enkoping 44 126 | 78 | 66 40 6 48 1 50| 66%
Sddertélje 45 129 - 63 t 25 39%
Téaby 46 130 65 62 71 4 4 ' 57 59%
Uppsala 47 131 [t - RE 4| ] 5%
Sundbyberg 48 136 76 72 62 4 64 62 49 - T 28 68%
Oxelésund 49 139 - - - 68 65 - - —p 14 50%
Nynashamn 50 143 62 66 62 64 49 l 30 60%
Stockholm 51 | 144 CRRPEEN | | 213 73%
Katrineholm 63 70 68 8 68 71 8 - 6 30%
Hallstahammar - - - - 80 - - - 73 - 6 55%
Gnesta - - - - - - - - - - 2 40%
Smedjebacken 78 69 63 65 71 - - - - - 0

SBA 63 2605 59%
TOTAL* 64 7226 60%




Markupplatelse

Ranking 2019/ el

SBA TOTAL* 2007 2009 2011 2012 2014 2015 2016 2017 2018 2019 o018 Svar Svarsandel

Nynashamn 1 2 ; ; ; ; ; 56 | 65 | 69 [WCIREEEEN T 12 57%
Nykoping 2 4 63 | 69 | 67 | 76 | 64 | 70 69 | 73 e T 49 64%
Tierp 3 6 - - - | 79 | 80 | 73 80 | 64 [P T 28 39%
Lidingé 4 11 68 | 76 | 73 | 65 | 77 | - 73| 75 | 80 | T 28 57%
Arboga 5 - - - - - - 75 | 67 | 80 | 79 | 9 50%
Solna 6 24 | 67 | 68 | 69 | 63 | 73 | 72 | 62 | 72 | 69 | 77 | ¥ 61 64%
Sodertalie 7 25 61 | 62 68 | 63 77| 72| 0| 7| ¥ 22 58%
Gavle 8 26 - - - |69 | 65 | 68 | 75 | 80 | 70| 7w | T 46 42%
Linképing 9 27 - - - | 64 | - - - | 7w | 72| 76 | T | 108 60%
Vasteras 10 28 67 | 64 | 62 | 70 | 67 | 68 | 68 | 75 | 74 | 76 | T 74 49%
Eskilstuna 11 30 | 65 | 68 | 69 | 75 | 65 | 74 | 75 | 75 | 5 | 76 | ¥ 63 59%
Huddinge 12 | 31 - - - - | 70| - | e | 61 | 63| 76 | T 19 73%
Stréngnas 13 | 34 |61 | 60 | 52 | 65 K S 4 | 4 | - | a 66%
Norrképing 14 36 - | 62 | 77 | 66 | 59 | - - |76 | 78 | 4| } | 11 61%
Taby 15 - - - - | 60 | 61 | 60 | 74 [ 69 | 73 | T 11 41%
Sigtuna 16 44 - | 73 | 88 | 77 | - - - |67 |58 | 71| T 15 63%
Uppsala 17 47 69 | 65 | 68 | 57 | 69 | - | 69 | 69 | 67 | 68 | T | 108 53%
Jarfalla 18 48 - | es | 70 | 60 | 60 | 59 | 71 | 71 | 65 | 67 | T 21 53%
Stockholm 19 49 61 | 65 | 67 | 67 | 67 | 65 | 65 | 65 | 65 | 67 | T 73 51%
Orebro 20 50 | 64 | 59 | 60 | 51 | 69 | 63 | 69 | 74 | 65 | 67 | T 41 50%
Enkoping 21 75 | 68 | 65 QWM o2 TN 64 | - - les | T 11 73%
Botkyrka 22 - - - |61 | 73 | 83 | 83| - |67 | 63| | 11 55%
Karlskoga 23 56 - - - 66 77 - 69 73 77 62 ‘, 18 55%
Norrtalje 24 57 - - - | s6 | 60 | - | 57 | 77 | 67 | 61 | |} 36 47%
Sollentuna 25 58 - - | 59 | 68 | 57 | 57 | 67 P 68 | 56 | | 21 88%
Haninge - - - - - | 59 | 60 | 72 | 72| - 5 24%
Katrineholm 60 59 64 78 69 74 79 34 70 - 5 26%
Sala : : : - B e2 [ 6o | - |60 | - 5 45%
Oxelésund - - - - - - - - - - 5 50%
Sandviken - - - - - - - - - - 5 36%
Gnesta - - - - - - - - - - 4 50%
Habo - - - - - - - - - - 4 100%
Trosa - - - | e | - | 0] 63| - - 2 100%
Upplands-Bro - 58 74 - - - - - - - 2 33%
Vaxholm - - 8 79 - 83 71 - 0

Kdping 65 70 8 - - 86 62 - 0

Danderyd - - - - - - - - 0

Ekero - - - - - - - - - - 0

Flen - - - - - - - - - - 0

Heby - - - - - - - - - - 0

Knivsta - - - - 72 - - - - - 0
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Kungsor - - - - - - - - - - 0
Ludvika 66 72 75 57 62 - 56 - - - 0
Nacka - - - - - - - - - - 0
Nykvarns - - - - - - - - - - 0
Sundbyberg 67 76 68 66 67 71 69 72 - - 0
Tyreso - - - - - - - - - - 0
\liggllja;,nds - - - 73 78 - - - - 0
Varmdo - - - - - - - - - - 0
Osteraker - 77 49 78 58 - 79 - - - 0
Osthammar 62 66 66 89 72 - - - - - 0
SBA 62 66 66 66 67 66 68 72 70 72 1084 55%
TOTAL* - - - 65 67 68 69 72 72 75 3288 52%

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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Livsmedelskontroll

Ranking

2014 2015 2016 2017 2018

SBA TOTAL*

Upplands-Bro 1 4 75 l

Oxelésund 2 - T

Habo 3 7 71 4

Sigtuna 4 14 72 —p

Ludvika 5 15 79 1

Nynashamn 6 29 67 1

Karlskoga 7 31 78 1

Orebro 8 32 75 -

Tierp 9 33 74 1

Nykvarn 10 -

Stockholm 11 38 72 ‘

Upplands Vasby 12 41 77 1

Uppsala 13 45 70 T

Trosa 14 51 79 4

Solna 15 55 70 73 68 77 78 80 1 96| 48%
Huddinge 16 62 72 - 78 77 79 79 —~ 76|  46%
Jarfalla 17 68 72 74 75 72 77 78 1 62|  44%
Haninge 18 69 69 77 75 74 79 78 4 109|  43%
Linkoping 19 70 ; ; - 78 77 78 1 289| 60%
Osteréker 20 80 74 80 75 77 77 78 1 57| 54%
Danderyd 21 81 65 73 63 77 78 1 87| 59%
Sandviken 22 86 - - 72 78 80 77 Iy 65| 46%
Lidingd 23 87 69 80 75 75 77 Iy 84| 56%
Strangnas 24 88 66 71 80 74 69 77 1 57|  50%
Gavle 25 92 72 76 76 75 76 77 1 116| 50%
Osthammar 26 93 62 62 68 78 71 77 1 34| 48%
Botkyrka 27 08 81 73 77 79 69 76 1 60| 55%
Nacka 28 100 77 72 75 76 74 76 1 126 52%
Sala 29 106 66 82 78 72 78 76 Iy 33| 49%
Ekerd 30 107 69 - 71 69 73 76 1 32| 52%
Sodertalie 31 109 - 63 72 65 73 75 1 119|  45%
Norrképing 32 114 ; ; 75 70 72 75 1 154  47%
Sundbyberg 33 118 72 76 74 71 - 75 1 21|  57%
Nyképing 34 119 55 72 71 69 69 75 1 139| 56%
Vaxholm 35 72 8. 76 76 66 74 1 14|  41%
Vasteras 36 122 - 75 74 80 77 74 4 222|  57T%
Eskilstuna 37 123 73 77 80 76 75 74 4 110|  39%
Sollentuna 38 124 70 71 75 71 74 74 — 66| 41%
Taby 39 128 72 71 76 74 70 73 1 47| 42%
Salem 40 67 57 66 76 70 73 1 10| 63%
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Gnesta 41 132 - 77 73 79 75 73 i 31| 2%
Norrtzlje 42 133 76 - 75 76 72 72 - 125| 53%
Enképing 43 135 69 68 66 66 76 72 { 67| 61%
varmdo 44 137 67 69 69 72 1 32| 54%
Koping 45 141 66 - 72 71 i 37|  56%
Flen 46 142 52 63 - 71 4 38| 54%
Heby 47 144 67 67 74 70 i 19|  44%
Tyreso 48 145 69 72 73 70 i 47| 46%
Arboga 49 151 - - 67 75 78 68 { 16| 57%
Vallentuna 50 153 67 65 67 - - 66 { 37| 79%
Katrineholm 51 156 73 74 80 74 77 65 i 26| 37%
Knivsta 52 160 - - - 51 62 60 i 18|  58%
Kungsor - - 86 - - - 47%
Hallstahammar - - 72 - - -

Smedjebacken - - - - - -

SBA 72 74 75 74 80 79 3684 50%
TOTAL* 71 72 74 74 77 78 10439| 50%

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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Miljo- och halsoskydd

Ranking 2019/
SBA TOTAL* 2012 2014 2015 2016 2017 2018 PAONRY) 2018
74 74 75

Trosa 1 2 70 | 67 i B 1 22| 52%
Arboga 2 6 64 56 - 63 74 77 \ 82 1 25| 58%
Stockholm 3 7 72 77 80 74 72 75 \ 82 1 100| 69%
Liding 4 8 69 52 67 73 71 78 \ 81 1 37| 54%
Eskilstuna 5 9 62 59 65 71 73 75 79 1 83| 59%
Kungsor 6 17 69 71 - 65 68 74 77 1 15|  60%
Strangnas 7 20 64 66 70 85 81 77 { 65| 56%
Nacka 8 21 70 56 71 69 68 70 77 1 30| 52%
Tierp 9 24 61 61 74 64 69 79 77 i 27| 7%
Visterés 10 35 61 70 73 76 73 76 75 i 86| 58%
Koping 11 39 61 65 - 71 70 62 75 1 25| 57%
Sala 12 40 - 68 mm 74 Iy 20| 5%
Solna 13 42 71 72 76 70 72 73 74 1 88| 56%
Link&ping 14 43 67 - - - 80 70 74 1 187| 64%
Orebro 15 44 60 65 72 75 67 68 74 1 109| 60%
Karlskoga 16 45 70 70 - 76 67 74 74 —p 66 53%
Sodertalje 17 50 65 65 74 69 70 68 73 1 53|  46%
Ludvika 18 54 72 | 72 - 79 | 79 BEERN 73 Iy 13| 62%
Vallentuna 19 60 72 60 - - 63 - 72 1 55| 57%
Gavle 20 61 68 67 66 67 63 75 72 4 20| 50%
Uppsala 21 64 66 66 - 73 71 70 72 1 234|  66%
Norrtalje 22 65 65 60 - 72 65 66 71 1 117| 55%
Taby 23 66 63 65 63 77 - 66 71 1 18|  41%
Oxelosund 24 68 69 71 - - 67 71 Iy 18|  64%
Tyreso 25 69 67 70 67 55 67 72 71 { 15| 36%
Botkyrka 26 73 66 75 78 76 69 71 1 26| 59%
Haninge 27 76 62 65 71 57 64 71 70 i 65| 50%
Osteraker 28 80 68 64 78 67 70 77 70 i 35| 59%
Nykdping 29 81 60 57 66 68 68 66 70 1 57| 58%
Sandviken 30 87 64 67 66 70 69 66 69 1 73| 50%
Jarfalla 31 88 62 66 63 71 60 74 69 { 56| 62%
Huddinge 32 90 68 72 - 79 72 77 69 4 59| 46%
Ekero 33 93 75 60 - 56 60 65 69 1 35| 56%
Sigtuna 34 98 70 59 57 70 66 61 68 1 26| 57%
Norrképing 35 100 63 69 - 76 70 67 68 1 122|  49%
Varmdo 36 107 60 64 61 60 - 67 1 12|  35%
Danderyd 37 112 - - 80 65 74 70 66 { 17| 49%
Sollentuna 38 113 72 67 76 68 58 62 66 1 20| 40%
Knivsta 39 123 69 57 - - 67 62 65 1 28| 58%
Katrineholm 40 125 59 58 57 67 57 59 64 1 32| 51%
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Enkoping 41 128 67 64 1 75|  60%
Upplands Vasby 42 133 69 69 69 70 68 80 63 ‘ 29 43%
Habo 43 134 64 67 68 84 76 69 63 i 61| 45%
Nynashamn 44 136 65 62 63 1 38| 41%
Flen 45 143 - - 71 i 17| 68%
Nykvamn 46 77 - - - 46 - 1 8| 44%
Heby 47 71 - - - - i 9| 53%
Gnesta 48 148 71 67 76 i 13| 54%
Upplands-Bro 49 149 75 78 79 79 66 64 1 27|  44%
Hallstahammar 50 151 67 70 - 67 74 79 i 12| 46%
Osthammar 51 156 72 1 77| 59%
Vaxholm 67 62 49 - - 4 50%
Salem - - - - - 75 - 1 20%
Sundbyberg 63 74 - - - 1 50%
Smedjebacken 66 - - - - -

SBA 69 67 68 72 68 71 71 2563| 55%
TOTAL* 67 67 65 70 69 69 70 8088 | 55%

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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Serveringstillstand

=:' .'A 00 009 20 0 014 20 016 20 018 2019 '.: var nde
Upplands-Bro 1 - - - - - - 08 94 96 00 f 8 73%
Osthammar 2 - - - | 63| 60 | 70 | - | 66 [ECEENVE | 8 42%
Sandviken 3 4 - - - 8 8 - 8 8 90 90 g 20 41%
Trosa 4 - - - 8 79 - - 88 9 89 i 9 43%
Karlskoga 5 6 - 58 51 9 71 - 89 88 8 38 Y 26 59%
Nykoping 6 7 74 | 62 | 70 | 80 [RE:VANEEVENEN: : M ss IR 23 40%
Danderyd 7 - - - - B 50 | 65 [P 77 BN T 7 50%
Haninge 8 9 - 76 EZBIREVEN 66 | 72 | 69 | 64 | 79 B 1 34 49%
Solna 9 10 : -l 77 | 76 TN 74 | 77 BEIRE: 1 64 46%
Nacka 10 11 64 | 62 | 74 | 72 | 77 | 80 [ 89 89 86 [NV 44 50%
Taby 11 : 79 | 73 | - | 79 WEEMM 77 | 75 | 74 [EIMN T 10 45%
Linkdping 12 15 - - - | 74| - - - B 8 s4 R 13 57%
Orebro 13 16 57 72 76 | 75 | 78 [ 8 8 84 84 WS 61 55%
Katrineholm 14 48 - |69 | 70| - - |78 | 77 B Y 1 10 56%
Lidingd 15 - - - - BENAE 54 A s, S 11 61%
Tyreso 16 7 ; - BE 79 | 64 [ - | 62 | 78 B 1 12 60%
varmdo 17 23 - S 34 0 82 WEPE 84 86 89 83 [N 12 36%
Visterés 18 24 ‘B8 60 | 75 | 69 | 70 | 75 | 75 | 76 | 77 [ 1 72 50%
Norrkdping 19 25 - - - 71 70 - 72 78 8 3 f 39 49%
Norrtalje 20 26 - : 75 | 69 | 75 | - | 68 | 68 | 80 [ 1 22 40%
Uppsala 21 30 68 | 62 | 76 | 76 | 73 | - | 77 QI 77 [ 1 89 51%
Sodertalje 22 31 71 | 54 | 55 | 65 | 58 | 69 | 77 | 76 | 77 [ 1 23 47%
Huddinge 23 - 78 | 74 | 76 | - | 67 [MELMMRCIE 79 | | 10 53%
Botkyrka 24 35 - 72 | 80 | 75 | 73 | 74 | 80 P 75 | 78 | | 27 66%
\lfggk'f;,”ds 25 SN 2 53 I 55 o1 93 RCHENY 11 39%
Jarfalla 26 41 - BECEEEIE 76 | 72 BEEM 77 BEEE o | 7| | 12 33%
Habo 27 - 7 I T e R 7 70%
Flen 28 48 - - - |58 | 72 (76| - | 74| 76| 74| } 12 67%
Stockholm 29 50 67 | 68 | 67 | 68 | 70 | 68 | 74 | 73 | 68 | 73 | T 165 72%
Eskilstuna 30 52 77 WK 71 |80 | 77 | 76 | 78 | 71 | 80 | 73 | § 23 53%
Sundbyberg 31 57 - 67 | 77 | 79 WG 80 | 80 | - -2} 20 32%
Gavle 32 61 - - - |67 | 76 |66 [ 60|55 |66 | 70| T 78 46%
Sala 33 - N T T N co 51 (R 8 47%
Enképing 34 67 - - | 68 | 67 | 68 BEYM 79 | 70 | 59 | 61 | T 25 63%
Strangnas 35 68 75 | 69 | 62 | 70 | 66 | 64 WELEM 61 | 69 | 59 | | 20 54%
Nynéshamn 36 - - - 90 - - 77 71 74 57 l 8 57%
Osteraker 37 - et | 75 BEIM 74 | - | - BEEM - |54 | | 10 48%
Vaxholm - - 8 86 77 63 8 - - - 7 64%
Hallstahammar - - - - - - 79 80 86 - 6 32%
Sigtuna 73 | 70 BIEW 79 | 77 BE S 75 | - - 6 50%
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Tierp - - - - 65 64 66 62 80 - 5 31%
Ekero - - 51 72 76 - 75 66 78 - 5 36%
Arboga - - - - - - - - - - 5 71%
Koping - - |- - |- el - -] - 5 63%
Heby - - - - - - - 82 89 - 4 67%
Salem - - - - - - - - - - 4 80%
Vallentuna - - - - - - - - - - 4 67%
Sollentuna 76 - 67 69 72 77 68 68 71 - 3 19%
Nykvarn - - - - - - - - - - 3 33%
Oxelésund - - - 79 - - - - - - 3 30%
Gnesta - - - - - - - - - - 1 50%
Knivsta - - - - - - - - - - 0

Kungsor - - - - - - - - - - 0

Ludvika 75 | 68 [ 70 [ 79 [ 73 | - - -] - 0

Smedjebacken - - - 8 - - - - - - 0

SBA 68 68 71 69 72 71 74 75 75 79 1114 51%
TOTAL* - - - 70 72 71 74 75 75 76 3109 49%

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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NKI efter myndighetsomrade

Alla

omraden
Svar N

Arboga 76 66 - 1 66 10 79 9 ‘ 82 25 68 16 - 5
Botkyrka 73 208 80 30 65 54 63 11 71 26 76 60 27
Danderyd 74 148 - 8 69 29 - 0 66 17 78 87 7
Ekero 70 114 82 14 64 28 - 0 69 35 76 32 -
Enkoping 64 252 81 24 58 50 66 11 64 75 72 67 61 25
Eskilstuna 77 505 82 97 7 129 76 63 79 83 74 110 73 23
Flen 67 76 9 - 0 61 17 71 38 74 12
Gnesta 69 53 2 - 4 58 13 73 31 - 1
Gavle 73 370 96 76 46 72 20 77 116 70 78
Hallstahammar | 72 24 6 - 58 12 - 0 - 6
Haninge 75 | 313 49 - 5 70 | 65 | 78 | 100 [NEAN 34 |
Heby 72 48 11 - 0 59 9 70 19 - 4
Huddinge 73 277 57 76 19 69 59
Habo 72 144 28 - 4 63 61
Jarfélla 73 213 29 67 21 69 56
Karlskoga 78 223 36 62 18 74 66
Katrineholm 70 79 6 - 64 32
Knivsta 70 69 16 - 65 28
Kungsor 78 32 9 - 77 15
Képing 70 97 22 - 0 75 25
Lidingd 79 | 192 2 | 80 | 28 37
Linkdping 74 771 161 76 108 74 187
Ludvika m 113 29 - 0 73 13
Nacka 77 251 22 - 0 77 30
Norrképing 73 503 48 74 121 68 122
Norrtélje 74 432 87 61 36 71 117
Nykvarn 69 56 32 - 0 60 8
Nykoping 76 | 356 65 83 49 70 57
Nyn&shamn 67 146 30 86 12 63 38
Oxelésund 69 54 14 - 5 71 18
Sala 74 105 22 - 5 74 20
Salem 73 27 7 - - 1 73 10 -
Sandviken 77 200 32 - 5 69 73 77 65 90 20
Sigtuna 71 244 114 71 15 68 26 85 55 - 6
Smedjebacken - 0 0 - 0 - 0 - 0 -
Sollentuna 70 195 43 56 21 66 20 74 66 -
Solna 78 378 52 77 61 74 88 80 96 87 64
Stockholm 73 826 213 67 73 ‘ 82 100 82 114 73 165
Strangnas 74 254 51 74 41 77 65 77 57 59 20
Sundbyberg 68 70 28 - 0
Sdodertélje 73 288 25 77 22
Tierp 78 128 28 8 28
Trosa m. 94 25 - 2
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*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.

Tyreso 75 107 15 -

Téaby 67 168 57 73

\lfgsg”ds 75 | 171 48 -

Upplands-Bro 76 124 40 -

Uppsala 72 884 141 68

Vallentuna 67 143 41 -

Vaxholm 79 37 - s 7 -

Varmdo 72 94 75 68 29 -

Vasteras 75 630 78 34 70 142 76

Orebro 76 548 86 53 68 173 67

Osteraker 71 189 82 22 66 65 -

Osthammar 62 147 - 7 71 21 -

SBA 73 12236 82 1186 63 2605 72 1084 71 2563 79 3684 79 1114
TOTAL* 73 34727 81 2577 64 7226 75 3288 70 8088 78 10439 76 3109
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2019-ars enkat

BAKGRUNDSFRAGOR OM DITT ARENDE

Frdgorna 1 och 2 behéver endast besvaras om du dr féretagare eller representant for féretag

1. I vilken bransch ar ditt féretag verksamt? 2. Hur manga anstallda finns det pa din arbetsplats?
(det alternativ som passar bdst in)

1 [ Jordbruk oo

2 [ Industri och bygg 1015

3 Transport och magasinering 2 6-10

4[] Handel 3[J 1150

5[] Hotell, restaurang och underhallning 4[] 51-100 (café,

pubar, danslokaler m.m.) 5[] 101 eller fler

6 [ Skola vard omsorg 6 L] Vet ej

7 Foretagstjanster (konsulter och 6vrig tjanstenéaring)

8 [ Ovrigt

3. Hur utféll drendet for dig? (Svara antingen pa fréga A eller B)

A) om ditt drende géllde tillstand/anmalan B) om ditt drende gallde tillsyn
1 [ positivt 10 Foreldaggande och/eller atgarder beh6vde vidtas
2 [ pelvis positivt 2 [ varken foreldaggande eller atgarder behovde vidtas
3 Negativt 3 [ vet ej
4[] vet ej
4. Vilket var ditt huvudsakliga kommunikations- 5. Blev du i forvag informerad om vilka tjanster
satt med oss i detta arende? som ingick i avgiften?
1 U Telefon 1 Ja, fick fullstandig information
2 E-post 2 Ja, fick viss information
3 [ Brev 3] Nej, inte alls
4[] Personligt mote 4[] vet ej

5[] Digital tjanst
6 ] Annat SAtE, VIIKEL? . eveeeeee i,

6. Hur rimlig anser du att avgiften for hanteringen 7. Har du erfarenhet av ndgon annan kommuns service
av ditt a&rende var? inom samma myndighetsomrade?
1 [ Helt rimlig 1 Ja, fran flera andra kommuner
2 [] Ganska rimlig 2 Ja, fran en kommun
3 [ varken rimlig eller orimlig 3 Nej
4 [ Ganska orimlig
5 [ Helt orimlig Om ditt drenden gdllde markuppldtelse
6 [] vet ej 98. Vem/vilka har du haft kontakt med gillande ditt drende?
1 [ Kommunen
8. Har du varit i kontakt med oss i denna 2 L] Polisen
typ av drende tidigare? 3] B&de kommunen och polisen
1] Ja
2] Nej Om ditt drenden gdllde bygglov

99. Vilken typ av lov/anmalan géllde ditt arende?

1 [ Bygglov inklusive rivningslov
2 I Marklov inklusive tradfalining
3 [ "Attefall”

4[] Ovrigt
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OM TILLGANGLIGHET

9. Hur ndjd var du med...

Inte alls Mycket
nojd nojd Vet ej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. méjligheten att komma i kontakt med réatt person(er)? O O oddddoofbooOof L]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. mojligheten att anvanda digitala tjanster fordittarende? [ 0O O O O O O O O O O
1 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. totalt sett med tillgangligheten? O O oddddoofOoonof O
OM INFORMATION
10. Hur ndjd var du med...
Inte alls Mycket
nojd nojd Vet ej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. hur vi informerade om processen och rutinerna for O o oo ooo0odddd L]
ditt arende?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. hur vi informerade om méjligheten att 6verklaga O o oo ooo0odddd L]
beslut?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. var skriftliga information (beslut och 6vrig information O o oo ooo0odddd L]
om ditt arende)?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
...informationen pa var webbplats? O O 0o odo0odnfb0>n0gofbod L]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... totalt sett med informationen? O O 0o o0o6o0o00ddd L]
OM BEMOTANDE
11. Hur néjd var du med... Inte alls Mycket
nojd nojd Vet €]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... VAr attityd mot dig? 0 0O odooOoo0odod L]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... Vart engagemang i ditt &rende? 0 0O odooOoo0odod L]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... totalt sett med bemétandet? O 0o oo0oof0odddd L]
OM KOMPETENS
12. Hur néjd var du med... Inte alls Mycket
nojd nojd Vet gj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... V&r kunskap om amnesomradet? O OO0 o oo0oof0ooOonodd O
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... Var form&ga att forstd dina problem? O o oo oo dd O]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... V&r férm&ga att ge rad och végledning? O o oo oo dd O]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. totalt sett med kompetensen? O o oo oo dd O]
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OM RATTSSAKERHET

13. Hur noéjd var du med... Inte alls Mycket
nojd néjd Vet €]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. tydligheten i de lagar och regler som galler for ditt O o o oo0odddd o O
arende?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. det satt som vi motiverade vara stallningstaganden/ O o o o0oo0od4ddd o O
beslut?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. méjligheterna att framféra klagomal och lamna syn- O o o o0oo0od4ddd o O
punkter?
12 4 5 6 7 8 10 99
.. totalt sett med réattssakerheten? O o o o0oo0od4ddd o Ol
OM EFFEKTIVITET
14. Hur no6jd var du med... Inte alls Mycket
nojd nojd Vet gj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... tiden fér handlaggningen av ditt &rende? O 0O o0odo6o0oo0ododg o O
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... form&gan att halla 6verenskomna tidsramar? O oo o oo ooobododdd L]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
... rutinerna kring handlaggningen av ditt &rende? O oo o oo ooobododdd L]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
.. totalt sett med effektiviteten? O O ooo0oof0odddd L]
OM TOTALA UPPLEVELSEN
Inte alls Mycket
nojd nojd Vet ej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
15. Hur néjd var du med hanteringen av ditt &rende O o o o0oo0oo00d00ddd O
i sin helhet?
Inte alls Mycket
val val Vet gj

1 2 3 4 5 6 7 10 99
16. Hur val uppfylldes dina férvantningar kring dittarende? [1 [ O 0O 0O O O O 0O O L]

ee]
©

Langt Mycket Vet gj

Ifran nara

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 99
17. Tank dig en perfekt hantering av ditt &rende. Hur néra O O 0o o0oo0d4d o000 d L]

ett sddant ideal kom hanteringen av ditt arende?

18. Var det nagon del i processen som du var sarskilt néjd med?



20. Har du nagra 6vriga forslag pa hur kommunens service i dennatyp av darende kan forbattras?

21. Ange kon.

1 [ Man

2 [ Kvinna

3 [ Annat

4 O vil ej uppge

22. Ange alder

100 -24 8r
2] 25-34 3r
3] 35-44 3r
4[] 45-54 3r
5[] 55-64 ar
6] 65ar-

Tack for din medverkan!
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